
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«30» жовтня 2024 року м. Рожище                № 56/1 

 

Про обрання секретаря 56-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії     

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 56-го засідання постійної комісії – Богуна Юрія 

Олександровича. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«30» жовтня 2024 року м. Рожище                 № 56/2 
 

 
Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний засідання постійної комісії. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«30» жовтня 2024 року м. Рожище                № 56/3 

 

Про звернення Рожищенської міської ради щодо 

підтримки Плану перемоги, представленого 

Президентом України Володимиром Зеленським 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщук В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити текст звернення Рожищенської міської ради 

восьмого скликання до Президента України Володимира Зеленського, 

Верховної Ради України, міжнародних регіонів- партнерів щодо підтримки 

Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром 

Зеленським (текст звернення додається). 

3. Доручити Рожищенському міському голові Вячеславу Поліщуку підписати 

звернення. 

4. Відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій міської 

ради (Вікторія Фоміна) направити копії рішення міжнародним регіонам – 

партнерам. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


